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Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus

Lausunto

17.01.2020

Asia:   VN/7184/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi yrityspalvelujen asiakastietojärjestelmästä 
annetun lain muuttamisesta ja siihen liittyen taloudelliseen toimintaan 
myönnetyn tuen yleisistä edellytyksistä annettuun lakiin liittyvän säädöksen 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskuksen (ARA) lausunto hallituksen esityksen luonnoksesta 
koskien yrityspalvelujen asiakastietojärjestelmästä annetun lain muuttamisesta ja siihen liittyen 
taloudelliseen toimintaan myönnetyn tuen yleisistä edellytyksistä annettuun lakiin liittyvän 
säädöksen muuttamisesta

Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskuksen myöntämät tuet täyttävät joko SGEI-tuen tai de minimis 
tuen edellytykset.  Näistä tuista on raportoitu EU:lle joka toinen vuosi ja menettely on koettu hyväksi 
eikä myöskään hallinnollisesti vaikeaksi.  ARA ei pidä realistisena tai tarkoituksenmukaisena 
tavoitteena, että tukitiedot voitaisiin tallentaa 14 vuorokauden kuluessa myöntämisestä.  Tietojen 
tallentamien tai siirto tulisi tapahtua vuosittain tai joka toinen vuosi.

ARA käyttää tukien myöntämiseen useampia tietojärjestelmiä, joiden osalta uudistaminen on 
käynnissä.  On huolehdittava, että tietojen suoraan siirtämisen edellytykset ARAn järjestelmistä 
yritystukien yhteiseen tietojärjestelmään ovat olemassa ennen kuin virastolta edellytetään tietojen 
tallentamisvelvoitetta.      Resursseja suurten tietomäärien tallentamiseen manuaalisesti ei ole.  

ARAlle tuli myönnettäväksi vuoden 2020 alusta monia uusia erityisesti korjausrakentamiseen liittyviä 
tukia ja näihin tukiin sekä jo olemassa oleviin tukiin liittyvä tietojärjestelmien uudistaminen on 
käynnissä.  Virasto pitää kannaltaan haasteellisena lain voimaantuloa vuoden 2021 alusta ja sitä, että 
tiedot vuodesta 2018 lähtien olisi tallennettava järjestelmään.

Esityksen mukaan tiedot tulisi tallentaa sekä myönnetyistä että maksetuista tuista. ARA-tuet 
kohdentuvat rakentamiseen ja korjaamiseen. Avustukset maksetaan jälkikäteen perustuen 
toteutuneisiin kustannuksiin ja osa avustuksista maksetaan useammassa erässä.  Lisäksi on 
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mahdollista, että vaikka avustus on myönnetty, sen määrä muuttuu esimerkiksi kustannusten 
muuttuessa ja jossain tapauksissa on mahdollista, että avustusta ei makseta ollenkaan.  Kun 
kyseessä SGEI-tuki tai de minimis -tuki, tulisi   riittää, että järjestelmään tallennetaan tiedot joko 
myönnetyistä tai maksetuista tuista.     

Huovinen Kimmo
Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus


